ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 января 2018 года № 55

Об определении мест для встреч с избирателями

и для размещения информационных материалов

в период проведения выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям в период проведения выборов Президента Российской Федерации администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить следующие помещения муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система Пугачевского района» для безвозмездного предоставления для проведения встреч с избирателями:

клуб «Железнодорожный»;

клуб «Северный»;

Дом культуры пос.Пугачевский;

Дом культуры с.Давыдовка;

Дом культуры пос.Чапаевский;

Дом культуры пос.Заволжский;

Дом культуры с.Березово;

Дом культуры с.Клинцовка;

Дом культуры с.Жестянка;

Дом культуры пос.Солянский;

Дом культуры с.Красная Речка;

Дом культуры пос.Тургеневский;

Дом культуры с.Надеждинка;

Дом культуры с.Селезниха;

Дом культуры с.Большая Таволожка;

Дом культуры с.Преображенка;

Дом культуры с.Успенка;

Дом культуры с.Новая Порубежка;

Дом культуры с.Карловка;

Дом культуры с.Рахмановка;

Дом культуры с.Старая Порубежка;

Дом культуры с.Камелик.

2.Определить местами для размещения агитационных материалов на территории г.Пугачева:

афишная тумба, расположенная на перекрестке ул.Топорковской и просп.Революционного;

афишная тумба, расположенная на пересечении ул.М.Горького и ул.Пушкинской;

информационный стенд, расположенный на конечной остановке маршрута автобуса № 5 в мкр.Северо-западном;

информационный стенд, расположенный в Первом микрорайоне около магазина «Пятерочка».

3.Рекомендовать главам муниципальных образований Пугачевского муниципального района определить места для размещения информационных материалов на территории муниципальных образований.

4.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского

муниципального района                                                            М.В.Садчиков